
Haluatko saada tietoa Oulun seudulla suunnitelluista ja toteutettavista kristittyjen 
yhteisistä rukous- ja evankeliointitapahtumista?

Liity Oulun seudun E4-sähköpostilistalle, niin saat tietoa niistä Oulun seudun kristittyjen 
yhteisistä rukous- ja evankeliointitapahtumista, joissa E4-aluetyöryhmä on mukana. Tämä 
antaa sinulle mahdollisuuden osallistua esirukoukseen, tapahtumien suunnitteluun ja 
toteutukseen. 

Tätä sähköpostilistaa ei käytetä muihin tarkoituksiin. Viestin vastaanottajat eivät näe toisten 
vastaanottajien nimiä (viestit lähetetään ns. piilokopiona). Voit milloin tahansa ilmoittaa, jos et 
enää katso aiheelliseksi olla postituslistalla mukana. 
Sähköpostilistan ylläpidosta ja viestien sisällöstä vastaa Oulun seudun E4-aluetyöryhmä.

Voit liittyä lähettämällä sähköpostiviestin osoitteella: ari.kauppila@oulunseutu.info
Voit suositella postituslistaa tuntemillesi kristityille lähettämällä tämän tiedotteen heillekin.

Oulun seudun E4-aluetyöryhmän puolesta:
Ari Kauppila

Matt.9:37-38: "Satoa on paljon, mutta sadonkorjaajia vähän. Pyytäkää siis Herraa, jolle sato kuuluu, 
lähettämään väkeä elonkorjuuseen."
Jer. 29:7: "Toimikaa sen kaupungin parhaaksi, johon minä olen teidät siirtänyt. Rukoilkaa sen puolesta 
Herraa ..."
Jer. 29:11-14: "Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan 
eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. Silloin te huudatte minua avuksenne, te 
käännytte rukoillen minun puoleeni, ja minä kuulen teitä. Te etsitte minua, ja te löydätte minut! Koko 
sydämestänne te minua etsitte, ja minä annan teidän löytää itseni, sanoo Herra..." 

Mikä on E4-aluetyöryhmä? Mikä on E4?
E4-aluetyö on osa valtakunnallista E4-prosessia. E4-prosessin tavoitteena on, että jokainen Suomessa asuva saisi mahdollisuuden 
kuulla ja ymmärtää evankeliumin sisällön. Lisätietoja E4-prosessista löytyy osoitteesta www.evankelioi.net. 
Oulun seudulla toimii Oulun seudun E4-aluetyöryhmä, johon jokainen Oulussa ja lähiseudulla toimiva kristillinen seurakunta ja 
yhteisö voi nimetä oman edustajansa (yhteydenotot puheenjohtajaan: ari.kauppila@oulunseutu.info). 


